(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๐.๐๐ บาท (สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ใบมีด ขนาด ๑๔ ใบมีดตัดหญ้า จำนวน ๑๔ ใบ ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๘๐.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส